

---

## **PACHET CURATENIE**

I.D.: 50047234

---

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 957,70 RON - 957,70 RON

---

Descriere: PB-1125 Burete sarma 3 bucati/set Sweet Home 12 1.5 18 SHRO-2435 Burete vase canelat 10/set Sweet Home 11 3.2 35.2 38759 Coadă de lemn 110 cm Oti 50 1.3 65 PS-0783 Lavete universale 5 buc/set Sweet Home 200 1.75 350 R-0752 Manusi cauciucate menaj Sweet Home marime M 25 2.2 55 R-0769 Manusi cauciucate menaj Sweet Home marime L 25 2.2 55 22301 Perie WC cu suport Economic 30 3.5 105 0218 Matura plastic fir mediu Europa 48 3.25 156 MOP250 Rezerve mopuri bumbac 250 gr 50 2.37 118.5

---